
—  73  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA14-12-2009 5a Serie speciale - n. 147

    REGIONE BASILICATA - I.R.C.C.S. - C.R.O.B.
Rionero in Vulture

      Bando di gara mediante procedura aperta    

  
 



—  74  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA14-12-2009 5a Serie speciale - n. 147

 

 



—  75  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA14-12-2009 5a Serie speciale - n. 147

 

 



—  76  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA14-12-2009 5a Serie speciale - n. 147

 

 



—  77  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA14-12-2009 5a Serie speciale - n. 147

 

 



—  78  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA14-12-2009 5a Serie speciale - n. 147

 

 



—  79  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA14-12-2009 5a Serie speciale - n. 147

 

 



—  80  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA14-12-2009 5a Serie speciale - n. 147

 

 



—  81  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA14-12-2009 5a Serie speciale - n. 147

 

 



—  82  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA14-12-2009 5a Serie speciale - n. 147

 

  Il direttore generale:
dott. Rocco Alessandro G. Maglietta

  TC09BFK22015 (A pagamento).

    Azienda Ospedaliera Ospedale Niguarda Ca’ Granda
  Sede Legale: P.zza Ospedale Maggiore 3 - 20162 Milano IT

      Procedura aperta per l’aggiudicazione del contratto triennale di esecuzione
del servizio di coordinamento, gestione e sviluppo applicativo del Portale Clinico    

     SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE L’amministrazione aggiudicatrice acquista per conto di altre 
amministrazioni aggiudicatrici: SI 
 SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO 

  II.1.2) Tipo di appalto: Servizi 7 Luogo principale di consegna o esecuzione Azienda Ospedaliera Ospedale Niguarda 
Ca’ Granda. Adesione delle Aziende Ospedaliere:  

 1)A.O. Ospedale di Circolo e Fondazione Macchi di Varese, 2)Fondazione IRCCS Istituto Neurologico Carlo Besta di 
Milano, 3)Fondazione IRCCS Istituto Tumori di Milano, 

 4)n. 2 Aziende da definire. 
 II.1.5) Breve descrizione dell’appalto o degli acquisti: Contratto triennale di esecuzione del servizio di coordinamento, 

gestione e sviluppo applicativo del Portale Clinico 
 II.2.1) Quantitativo o entita totale: Importo complessivo triennale del servizio Euro 7.750.000,00 oltre l’iva. 
 II.3) DURATA DELL’APPALTO O TERMINE DI ESECUZIONE Periodo in mesi:36 

 SEZIONE III: INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, FINANZIARIO E TECNICO Vedi capi-
tolato d’oneri 
 SEZIONE IV: PROCEDURA 

 IV.1.1) Tipo di procedura: APERTA 
 IV.2.1) Criteri di aggiudicazione: OFFERTA PIU VANTAGGIOSA 
 IV.3.4) Termine per il ricevimento delle offerte 02/02/2010 Ore: 12:00 
 IV.3.8) Modalita di apertura delle offerte Data: 02/02/2010 Ora: 14:30 Luogo: Sala Gare S.C. Approvvigionamenti Per-

sone ammesse: Legali Rappresentanti delle imprese o persone munite di delega 
 SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI 

 VI.3) INFORMAZIONI COMPLEMENTARI:   B)  Il bando, il capitolato d’oneri e il verbale del dialogo tecnico saranno 
disponibili sul profilo del committente: htpp//www.ospedaleniguarda.it/content/bandi_e_gare.html.   B)   Le imprese interessate 
potranno partecipare al dialogo tecnico che si svolgera in data 22/12/2009 ore 10:00 presso la S.C. Approvvigionamenti. C)
Versamento contribuzione Legge n.266/05 pari a Euro 100,00 Nr.CIG 0390034A3A. 

 VI.5) DATA SPEDIZIONE AVVISO IN GUUE: 09/12/2009   

  Funzionario
Stefano Vitiello

  T09BFK22149 (A pagamento).


